



Easywagon A/S

Nordensvej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 37493686

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Per Rauff Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Easywagon A/S

Nordensvej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 37493686

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Taarn Pedersen, formand

Nina Lei

Per Rauff Mikkelsen

Direktion

Per Rauff Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af letvogne og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.615 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen forventer, at selskabet via sit datterselskab i de kommende år vil øge aktiviteten betydeligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID -19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.804.607	4.330.280
Personaleomkostninger	1	(2.272.767)	(3.040.988)
Af- og nedskrivninger	2	(211.944)	(211.949)
Driftsresultat		2.319.896	1.077.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(808.540)
Andre finansielle indtægter	3	172.616	371.222
Andre finansielle omkostninger	4	(419.900)	(264.633)
Resultat før skat		2.072.612	375.392
Skat af årets resultat	5	(457.231)	(260.551)
Årets resultat		1.615.381	114.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.615.381	114.841
Resultatdisponering		1.615.381	114.841

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	71.573	178.937
Immaterielle aktiver	6	71.573	178.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.583	148.163
Materielle aktiver	8	43.583	148.163
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		360.000	360.000
Finansielle aktiver	9	360.000	360.000
Anlægsaktiver		475.156	687.100
Fremstillede varer og handelsvarer		2.398.294	4.290.795
Varebeholdninger		2.398.294	4.290.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.787.769	1.014.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.379.487	7.449.205
Udskudt skat		3.787	0
Andre tilgodehavender		2.071	0
Periodeafgrænsningsposter		146.169	61.130
Tilgodehavender		13.319.283	8.525.311
Likvide beholdninger		1.800.257	443.353
Omsætningsaktiver		17.517.834	13.259.459
Aktiver		17.992.990	13.946.559

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		55.826	139.571
Overført overskud eller underskud		1.528.428	(170.698)
Egenkapital		2.084.254	468.873
Udskudt skat		0	33.134
Hensatte forpligtelser		0	33.134
Anden gæld		42.403	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	42.403	0
Bankgæld		10.943	26.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.277	377.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.675.062	10.979.406
Skyldig selskabsskat		0	288.325
Skyldige sambeskatningsbidrag		494.152	0
Anden gæld		2.023.395	1.772.499
Periodeafgrænsningsposter	11	459.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.866.333	13.444.552
Gældsforpligtelser		15.908.736	13.444.552
Passiver		17.992.990	13.946.559
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	139.571	(170.698)	468.873
Overført til reserver	0	(83.745)	83.745	0
Årets resultat	0	0	1.615.381	1.615.381
Egenkapital ultimo	500.000	55.826	1.528.428	2.084.254

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.912.413	2.898.035
Pensioner	132.367	126.524
Andre omkostninger til social sikring	199.752	167.206
Andre personaleomkostninger	28.235	(150.777)
	2.272.767	3.040.988
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	107.364	107.363
Afskrivninger på materielle aktiver	104.580	104.586
	211.944	211.949

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.616	183.295
Renteindtægter i øvrigt	0	1.280
Valutakursreguleringer	0	186.647
	172.616	371.222

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	252.071	259.267
Renteomkostninger i øvrigt	1.243	5.366
Valutakursreguleringer	166.586	0
	419.900	264.633

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	494.152	294.237
Ændring af udskudt skat	(36.921)	223.857
Refusion i sambeskatning	0	(257.543)
	457.231	260.551

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	322.088
Kostpris ultimo	322.088
Af- og nedskrivninger primo	(143.151)
Årets afskrivninger	(107.364)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.573

7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter udgøres af hjemmeside til brug for selskabets eksterne handel med letvogne. Omkostningerne udgøres af direkte omkostninger.

Udviklingsprojekterne vurderes løbende af ledelsen, herunder de fremtidige økonomiske fordele forbundet hermed.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	313.761
Kostpris ultimo	313.761
Af- og nedskrivninger primo	(165.598)
Årets afskrivninger	(104.580)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.178)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.583

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	256.470	360.000
Kostpris ultimo	256.470	360.000
Opskrivninger primo	(256.470)	0
Opskrivninger ultimo	(256.470)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	360.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Easywagon Sp. z.o.o.	Szezecin, Poland	Sp. z.o.o.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	42.403
	42.403

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede indtægter.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.301.605	2.539.500
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	2.101.200	2.472.000

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
